Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа с. Голицыно имени И. А. Фролова

ПРИКАЗ

От 01 сентября 2023г.  № 96/1

Об утверждении состава службы примирения (медиации) и назначении ответственных

 В соответствии со ст. 28 «Компетенция и ответственность образовательного

учреждения» Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации», в целях

исполнения закона от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» для контроля правонарушений  среди

несовершеннолетних, руководствуясь Приказом Министерства образования науки РФ от 7

апреля 2014 г. №276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» и на основании

решения Педагогического Совета (протокол №1 от 31.08.2023 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить

1.1.Следующий состав школьной службы примирения (медиации) на 2023-2024

учебный год

Руководитель: Богданова Т. Н., социальный-педагог

Члены школьной службы примирения:

 Сучкова И.А., педагог-психолог

 Богомолов Данил, 8 класс

 Богомолова Арина, 8 класс

 Козлова Александра, 8 класс

1.2 План работы школьной службы примирения (медиации) на 2023-2024

учебный год (Приложение 1)

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на  Янову Е.А.

Директор школы                       Н.А.Двужилова